[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015

172-п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского городского округа от 02.05.2012 № 99-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 29.05.2015 № 272-р «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») внедрения в Кемеровской области лучших практик национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков», утвержденный Постановлением Администрации Беловского городского округа от 02.05.2012 № 99-п:

1. В пункте 4 раздела II слова «30 дней» заменить словами «15 дней».
2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Глава Беловского
городского округа

         А.В. Курносов